
平成２４年１０月１８日 

 保護者の皆様（家庭数配布） 

                                               石神井台小学校避難拠点運営連絡会 

                                                会   長      田  中     昌  一 

                                                練 馬 区 立 石 神 井 台 小 学 校 

                                                校   長      渡  邊     浩  一 

                                                 

保護者のための防災訓練のお知らせ 

 

  秋も日増しに深まってまいりました。 

  日頃より、石神井台小学校避難拠点運営連絡会の活動にご支援とご協力をいただき、感

謝申し上げます。 

  さて、石神井台小学校避難拠点運営連絡会の活動に関する防災訓練や備品展示説明等を

下記の通りで実施いたします。 

  ご参加していただける方は、切り取り線以下の「見学希望票」をご記入のうえ、 

１１月１日（木）までに、担任にご提出ください。 

 

                                       記 

 

１ 日時内容等 

             １１月１０日（土）   本校の避難訓練参観                ９：５５～ 

                                  体育館での防災訓練等            １０：１０～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  南校舎前での備蓄倉庫公開        １０：４５～  

                                  クラッカー配布                  １１：００～ 

                                  児童下校（参加保護者と一緒に）  １１：１０～ 

２ その他 

   ＊雨天の場合は、９時５５分に、直接、体育館へお越しください。  

   ＊当日の授業は通常通り３校時まであります。授業公開ではありませんが、ご参観を      

希望する場合は、事前に担任へご連絡をお願いいたします。 

   ＊上履きと履き物を入れる袋をお持ちください。 

   ＊校庭開放はありません。   

   ＊小さなお子様のみのご参観や、自転車でのご来校はご遠慮ください。 

 
  

  １１／１０（土） 見学希望票               １１／１０（土） 見学希望票（控）                                         

      大人参加人数（      ）名                   大人参加人数（      ）名 
  

代表者氏名                                 代表者氏名                       

    ＊学校提出用              ＊当日この用紙をお持ちください。 

     １１／１（木）までに         （クラッカー引き換え） 

○段ボールハウス作り 

○トイレの設置 

○防災用品展示 

   ・発電機 

   ・バーナー 

   ・飲料のための濾過器 

   ・アルファ米 

切
り
取
り 

切り取り 


